Ego Robertus titilli S. Sixti in Monte

Caelio presbyter cardinalis.

Ego Slephanus .basilicae XII Aposto-

lorum presbyter cardinali.-.

et S. R. Eccl.

cnrdtnalium

fiiibscriplionfl^.
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tituli S. Anastasiae

31 I An. C. 1217

Ego Gregorius

presb. card.

Ego Petrus tit. S. Laurent» in Damaso
presbyler cardinalis.

Ego Thomas tit. S. Sabinae presbyter

cardinalis.

Ego Guido S. Nicolai in Carcere Tul-

liano diac. cardinalis.

Ego Oclavianus Ss. Sergi et Bacchi

diac. card.

Ego Ioannes Ss. Cosmae et Damiani

diac. card.

Ego Gregorius S. Theodori diaconus

cardinalis.

Ego Raynerius S. Mariae in Cosmedin

diaconus cardinalis.

Ego Romanus S. Angeli diac. card.

Ego Slephanus S. Adriani diaconus

cardinalis.

Dalum Romae apud S. Sabinam, per

inanimi Raynerii prioris S. Fridiani Lu-

canae dioecesis, S. R. E. vice-cancellarii,

11 kal. ianuarii, indiclione quinta, in-

carnalionis dominicae anno millesimo

ducentesimo decimo sexto, poniificatus

vero domini Honorii Papae IH anno

primo.

Dat. die 22 decembris 1216, pontif. anno i.

HI.

Commissio inquisitionis super vita et mi-

raculis beali Guillelmi episcopi Bitu-

ricensis (ì).

SUMMAR1UM

Bituricenses Innocenlio supplicant de B. Guìl-

lelmo inter sanctos referpndo. — Inno-

centius differendura statuii. — Quid sit

necessarium ut quis sanctus proponatur

inter homines. — Inquisitionera de virlu-

tibus et miraculis eiusdem Beati coni-

mitlit.

Honorius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri episcopo Antissiodoren., et dilectis

flliis Boni-Radii et Callovien. Ordini» Cister-

cien., abbatibus Àstìssioaoren. et Bituricen.

dioecevls, salirtela *t apostolica»! benedictio-

nem.

(i) Ex Regest. Vatic.

Venerabilis frater noster archiepisco-

pus, et dilecti filii capitulum Bituricen.

firmiter extimantes piae recordationis

Guillelmum praedecessorem ipsius archi-

episcopi, cui sanclilatis, ut asseruut, te-

slimonium perhibent miracula post eius

de hoc mundo transitum subsequuta, san-

ctorum ascribi debere cathalogo veneran

dum, et atlendenles quod iuxta divinum

praeceptum iudicium difficile ac ambi-

guum, ad locum quem elegil Dominus

,

referri debeat, et ab his, qui eidem prae-

sident, requiri iudicii veritatem, ac te-

nentes prò certo, quod Dominus Apo-

slolicam Sedem elegerit, et ipsam om-
nium Ecclesiarum caput constituerit et

magislram, per nuncios suos ad eamdem
pluries accesserunt felicis recordationis

Innocentio Papae praedecessori nostro